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Wielokulturowe  Niemcy  mają  poważny  problem  z  imigrantami,
którzy  oblegają  tamtejsze  więzienia.  Liczba  skazanych
obcokrajowców rośnie z roku na rok. Dla niemieckiego systemu
więziennictwa jest to kłopot, gdyż strażnicy nie radzą sobie z
ludźmi o odmiennej kulturze. Już oficjalnie mówi się, że za
aktualny kryzys w zakładach karnych odpowiadają imigranci.

Lokalne media podają, że już od 2012 roku liczba obcokrajowców
w więzieniach systematycznie wzrasta. W chwili obecnej, aż 58%
skazanych w Hamburgu to imigranci. W więzieniach w Berlinie i
Bawarii,  odpowiednio  47%  i  42%  to  ludzie  o  zagranicznym
pochodzeniu.  Gdzie  indziej,  np.  w  Nadrenii  Północnej-
Westfalii,  ponad  5800  skazanych  to  imigranci.

Przewodniczący  Komitetu  Więziennego  w  Nadrenii-Palatynacie
Horst Hund mówi wprost, że w jego landzie już od 2015 roku
obserwuje  się  podobny  trend  i  odpowiada  za  niego  fala
imigrantów, która szturmowała Europę. W jego przekonaniu nikt
nie był przygotowany na to zjawisko. Obcokrajowcy dosłownie
zalali Niemcy a ich nadmiarowa ilość w więzieniach to fakt,
który  stoi  w  sprzeczności  z  propagandą  o  „pokojowych
imigrantach”.

Jak  się  dowiadujemy,  liczba  obcokrajowców  w  niemieckich
więzieniach jest tak wielka, że strażnicy potrzebują kursów
językowych oraz dodatkowego wsparcia w postaci tłumaczy i osób
zaznajomionych  z  kulturą  skazańców.  Z  kolei  w  Bawarii,
strażnicy  więzienni  posiadają  nawet  przełożonych  o
zagranicznym  pochodzeniu.

Skoro niemieckie media mówią o odmiennej kulturze więźniów,
prawdopodobnie mamy do czynienia z imigrantami z Afryki i
Azji,  choć  nikt  nie  chce  otwarcie  powiedzieć  o  ich
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pochodzeniu.  Niewykluczone,  że  ma  to  związek  z  obawami  o
posądzenie o rasizm. W Wielkiej Brytanii, policja przez wiele
lat  unikała  prowadzenia  dochodzeń  w  sprawie  muzułmańskich
gangów, które porywały, gwałciły i zmuszały do prostytucji
młode  dziewczyny  właśnie  w  obawie  o  oskarżenia  o
„islamofobię”. Należy tu również dodać, że prawdopodobnie cała
Europa  Zachodnia  doświadcza  islamizacji  zakładów  karnych  –
imigranci  oblegają  więzienia  między  innymi  w  Wielkiej
Brytanii, Francji i Niemczech, gdzie często zmuszają innych
skazańców do przejścia na islam i czytania Koranu.
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